2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Тринадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «30» октября 2014 г.
	г. Котлас
	№  82

	О протесте прокурора Котласской межрайонной прокуратуры на решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 19.06.2014 № 65-н «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и озеленения территории МО «Котлас», утверждённые решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.12.2011 № 257-530-р»

Рассмотрев протест прокурора Котласской межрайонной прокуратуры на решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 19.06.2014 № 65-н «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства и озеленения территории МО «Котлас», утверждённые решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.12.2011   № 257-530-р», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. В целях частичного удовлетворения указанного протеста рекомендовать администрации МО «Котлас» подготовить проект решения Собрания депутатов МО «Котлас» «О внесении изменений в подпункт 5.2.7 раздела 5 Правил благоустройства и озеленения территории МО «Котлас», утверждённых решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.12.2011 № 257-530-р» (в редакции от 19.06.2014 № 65-н) и внести его для рассмотрения на очередную сессию  Собрания депутатов МО «Котлас», назначенную  на 04 декабря 2014 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Заместитель Председателя

Собрания депутатов МО «Котлас»

	Е.Н.Елисеенкова